
Z:\ORST\Ppo\0324p194.f16.docx 1 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 24.03.2016 № 194 
 

г. Ростов-на-Дону 

 
О внесении изменения  

в постановление Правительства  
Ростовской области от 20.01.2012 № 62 

 
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие 

с действующим законодательством Правительство Ростовской области                                     
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Внести в приложение к постановлению Правительства Ростовской 

области от 20.01.2012 № 62 «О порядке предоставления субсидий 
сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное 
подсобное хозяйство) на возмещение части затрат на 1 килограмм 
реализованного и (или) отгруженного на собственную переработку молока» 
изменение, изложив пункт 1 в редакции: 

«1. Настоящее Положение устанавливает порядок предоставления 
субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан,  
ведущих личное подсобное хозяйство) на возмещение части затрат на 1 килограмм 
реализованного и (или) отгруженного на собственную переработку молока 
в рамках подпрограммы «Развитие молочного скотоводства» государственной 
программы Ростовской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование 
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», 
утвержденной постановлением Правительства Ростовской области от 25.09.2013 
№ 592 (далее – субсидия).». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

3. Контроль за выполнением постановления возложить на министра 
сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области                                  
Рачаловского К.Н.  
 
 

Губернатор 

Ростовской области      В.Ю. Голубев 
 
 

Постановление вносит 
министерство сельского 
хозяйства и продовольствия 
Ростовской области 


